
Центар за културу и уметност Алексинац
Душана Тривунца 15
Број:22-14
Датум: 28.05.2014

На основу члана 53. Закона о јавним набавкама (Службени гласник Републике Србије број 
124/12), директор Центра за културу и уметност доноси

О Д Л У К У
о покретању преговарачког поступка без објављивања јавног позива

I
ПОКРЕЋЕ СЕ преговарачки поступак без објављивања позива за јавну набавку 

                                           ГЛУМЦА ПРЕДРАГА СМИЉКОВИЋА                                                       
                                           ЗА ИГРАЊЕ У ПРЕДСТАВИ МУШИЦА

1. Предмет јавне набавке су 92000000 услуге у области рекреације,културе и спорта у 
преговарачком поступку без објаљивања позива за подношење понуда из члана 36,став 2, 
Закона о јавним набавкама

2. Процењена вредност јавне набавке је 310.000  РСД без ПДВ-а
Средства су предвиђена у финансијском плану Центра за културу и уметност – контни 
број  424220 

3. Позив ће бити упућен:
Агенцији ТРУПА АРА,Кнегиње Милице 72, Трстеник , пиб 108498697

Утврђује се следећи план активности у спровођењу појединих фаза поступка ове јавне 
набавке:

Припрема конкурсне документације Рок: 28.05.2014.
Задужен за реализацију службеник за јавне набавке
Прикупљање понуда Рок: 8 дана  04.06.2014.
Задужен за реализацију службеник за јавне набавке
Јавно отварање понуда и израда Записника Рок: 8дана  04.06.2014.
Задужен за реализацију Комисија и службеник за јавне набавке
Израда Извештаја и избор најповољније понуде и
реализација набавке Рок: 04.06.2014.
Задужен за реализацију службеник за јавне набавке

II
Наручилац задржава право да одустане од поступка јавне набавке из члана I ове одлуке.

III
Ова одлука ступа на снагу и примењиваће се датумом доношења.

   Директор
Центра за културу и уметност Алексинац

     Борислав Јовановић
______________________


